UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

   Số:        / UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

253-KH/BDVTU ngày 05/4/2024 của

Ban Dân vận Tỉnh ủy.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đồng Thịnh, ngày        tháng       năm 2024

                         Kính gửi:  Cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 1099/UBND-NV, ngày 17 tháng 04 năm 2024 của

Phòng Nội vụ huyện Ngọc Lặc về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 253-

KH/BDVTU ngày 05/4/2024 của Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Để thực hiện tốt Kế hoạch số 253-KH/BDVTU ngày 05/4/2024 của Ban

Dân vận Tỉnh ủy. UBND xã triển khai hoạch trên đến toàn thể cán bộ, công

chức xã. Giao các bộ phận chuyên môn Ủy ban nhân dân xã trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ được giao, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật và nội dung

Kế hoạch số 253-KH/BDVTU ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Ban Dân vận Tỉnh

ủy về việc thực hiện Chương trình phối hợp giữa Ban Dân vận Tỉnh ủy với Ban

Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác dân vận năm 2024 (có Kế hoạch

số 253- KH/BDVTU kèm theo) để chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ hoặc

tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã thực hiện theo quy định.

UBND xã Đồng Thịnh đề nghị tất cả cán bộ, công chức xã, các làng

nghiên cứu nội dung của Kế hoạch và triển khai áp dụng theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP xã

CHỦ TỊCH

 Quách Văn Tưởng

		2024-04-17T16:05:11+0700

		2024-04-17T16:08:50+0700

		2024-04-17T16:08:50+0700

		2024-04-17T16:09:15+0700